

INFORMACJA – ROZSTRZYGNIĘCIE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

1. Nazwa Zamawiającego: Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica.
2. Określenie przedmiotu zamówienia: Wybór Wykonawcy na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją „Zagospodarowania i rewitalizacji Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z terenami przyległymi” w ramach zadania pn. "Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową pomnika Henryka Pobożnego". Numer sprawy: IM.RZP.271.6.1.284.14.2022
3. Tryb postępowania (podstawa prawna) : tryb podstawowy zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1), art. 4 pkt 1) i art. 275 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 – z póź. zm.) - kategoria usługi.
4. Liczba złożonych ofert: 2
5. Data rozstrzygnięcia postępowania: 17.05.2022r.

6. Wybór oferty najkorzystniejszej wraz z uzasadnieniem oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert.

Na podstawie art. 253 uPzp Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 239 ust. 1 ww. ustawy Pzp, po analizie złożonych ofert w ww. postępowaniu, na wykonawcę zamówienia wybrał: **Biuro Consultingowo- Projektowe ECOTECH Teresa Szmagara, ul. B. Bilsiego 7/2, 59-220 Legnica za cenę: 218.940,00 zł brutto. Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki specyfikacji warunków zamówienia proponując najkorzystniejszą cenę realizacji zamówienia uzyskal liczbę punktów jak niżej:**

Nr oferty	Nazwa (firma) lub nazwisko, siedziba i adres wykonawcy	Streszczenie oceny i porównania oferty	Łączna punktacja oferty
1.	Biuro Inżynierskie Via Regia Sp. z o.o. ul. Klonowa 10 55-002 Kamieniec Wrocławski NIP: 896-153-33-74	Cena oferty: 100% Punktacja: do 100 pkt oferta o <u>najniższej</u> cenie - 100 pkt x waga pozostałe: (najniższa cena z ofert /cena oferty) x 100 x waga Cena z oferty: 270.600,00 zł brutto; 218.940,00 270.600,00 x100 x 100% = 81,00 pkt	81,00 pkt
2.	Biuro Consultingowo- Projektowe ECOTECH Teresa Szmagara ul. B. Bilsiego 7/2 59-220 Legnica NIP: 6910207445	Cena z oferty: 218.940,00 zł brutto; 218.940,00 218.940,00 x100 x 100% = 100 pkt	100,00 pkt

Zamawiający informuje, że **umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego może być zawarta po 22.05.2022r.** zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 – z późniejszymi zmianami).

ZATWIERDZAM

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)